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Inicjujemy współpracę gospodarczą z indyjskim stanem Karnataka!

*W dniach od 10 do 12 października 2016 roku w Wielkopolsce przebywa delegacja ze Stanu Karnataka
(Indie) na czele z R.V. Deshpande, Ministrem ds. Dużych i Średnich Przemysłów oraz Infrastruktury Rządu
Stanu Karnataka. Delegacji towarzyszą przedstawiciele Ambasady Indii, w tym JE Ambasador Ajay
Bisaria. 11 października 2016 r. odbyło się uroczyste podpisanie „Listu intencyjnego w sprawie
współpracy gospodarczej pomiędzy Województwem Wielkopolskim oraz Stanem Karnataka”.*

Sygnatariuszami dokumentu byli Leszek Wojtasiak, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego i R.V.
Deshpande, Minister ds. Dużych i Średnich Przemysłów oraz Infrastruktury Rządu Stanu Karnataka.

List intencyjny stanowi pierwszy krok do nawiązania partnerstwa między Województwem Wielkopolskim i
Stanem Karnataka. Strony uzgadniają w nim chęć rozwoju relacji gospodarczych w takich dziedzinach,
jak: transport, infrastruktura i logistyka, przemysł motoryzacyjny i lotniczy, technologie informatyczne i
elektronika, nauka i edukacja, badania i rozwój, przetwórstwo rolno – spożywcze, ochrona zasobów
naturalnych i środowiska, w tym zarządzanie zasobami wodnymi i wreszcie sektor medyczny.

Przypomnijmy, że gości z Indii w szczególny sposób interesują rozwiązania z zakresu ochrony środowiska
oraz usług komunalnych. Dlatego termin wizyty koreluje z branżowymi targami POL-ECO-SYSTEM (11-14
października 2016 r.). W czasie trwania targów strona indyjska ma możliwość zapoznania się z ofertą
wielkopolskich przedsiębiorstw we wskazanych obszarach. Dodatkowo program pobytu delegacji
indyjskiej w Wielkopolsce przewiduje spotkania na Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu, w Nickel
Technology Park oraz spotkania z przedstawicielami środowisk biznesowych – Wielkopolskiej Izby
Przemysłowo-Handlowej oraz Polskiej Izby Gospodarczej Importerów Eksporterów i Kooperacji.

Karnataka to stan położony na południowym zachodzie Indii nad Morzem Arabskim. Liczy 61 milionów
mieszkańców, a jego stolica Bengaluru (Bangalore) nazywana jest indyjską Doliną Krzemową lub stolicą
indyjskich start-upów z uwagi na wiodącą rolę sektorze IT. Region jest również największym w Indiach
centrum produkcji lotniczej, biotechnologicznej, ważnym ośrodkiem przemysłu farmaceutycznego oraz
motoryzacyjnego, a także jednym z najważniejszych w Indiach skupiskiem instytutów naukowo-
badawczych.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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